Datenblatt
Hauptregler Danfoss Icon™ 24 V
© Danfoss | FEC | 2019.02 | 1VDMCB113
Beschreibung
Danfoss Icon™ ist ein modulares Heizsystem zur
Einzelraum-Temperaturregelung. Bei Bedarf kann
es als verdrahtetes oder drahtloses System konfig-
uriert oder in Kombination miteinander verwendet

die Danfoss Icon APP für iOS und Android Smart-
phones (App Modul erforderlich).
Bestellangaben
Zubehör
Artikel Teile-Nr.
Hauptregler Danfoss Icon™, 24 V, 10-Kanal, CH 088U1074
Hauptregler Danfoss Icon™, 24 V, 15-Kanal, CH 088U1075
Artikel Teile-Nr.
Erweiterungsmodul Danfoss Icon™ 088U1100
App Modul Danfoss Icon™ 088U1101
Repeater Modul Danfoss Icon™ 088U1102
Funkmodul Danfoss Icon™ 088U1103
Technische Beschreibung			  Hauptregler Danfoss Icon™ 24 V
2 | © Danfoss | FEC | 2019.02 VDMCB113
Anwendungsoptionen
(Erweiterungsmodul